

Årsredovisning

Eslövs Verktygsslip AB

556573-3267

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl Nore Edgard Brink
2023-01-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom

Företaget bedriver verksamhet inom slipning av skärande verktyg såsom borrar, fräsar mm.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Eslövs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	151	83	65	84
Resultat efter finansiella poster	7	1	10	1
Soliditet %	54	85	91	85

Omsättning har ökat då nya kunder har tillkommit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	300	70 010	776
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			776	-776
- Årets resultat				5 556
- Belopp vid årets utgång	100 000	300	70 786	5 556

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	70 786
Årets resultat	5 556
Summa	76 342

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	76 342
Summa	76 342

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	150 823	82 943
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	150 823	82 943
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 938	-5 740
Övriga externa kostnader	-21 906	-21 549
Personalkostnader	-110 210	-46 584
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 248	-8 248
2		
Summa rörelsekostnader	-143 302	-82 121
Rörelseresultat	7 521	822
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	0
Summa finansiella poster	-56	0
Resultat efter finansiella poster	7 465	822
Resultat före skatt	7 465	822
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 909	-46
Årets resultat	5 556	776

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 063	21 311
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		13 063	21 311
Summa anläggningstillgångar		13 063	21 311
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		196 030	0
Övriga fordringar		2 579	4 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 985	6 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		201 594	10 308
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		110 056	168 905
<i>Summa kassa och bank</i>		110 056	168 905
Summa omsättningstillgångar		311 650	179 213
SUMMA TILLGÅNGAR		324 713	200 524

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	300	300
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 300</i>	<i>100 300</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	70 786	70 010
Årets resultat	5 556	776
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>76 342</i>	<i>70 786</i>
Summa eget kapital	176 642	171 086
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	148 071	29 438
Summa kortfristiga skulder	148 071	29 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	324 713	200 524

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 599	70 599
Utgående anskaffningsvärden	70 599	70 599
Årets avskrivningar	8 248	8 248

UNDERSKRIFTER

Eslöv

Karl Nore Edgard Brink

Karl Nore Edgard Brink

2023-01-10